
Pasaules Tuberkulozes dienai
veltīti informatīvi pasākumi

veselīga dzīvesveida pamatprincipi
paņēmieni, kā stiprināt savu organismu
elpošanas sistēma un biežākās plaušu slimības 
pārsteidzoši un iepriekš nezināmi fakti par plaušām 

TIEŠSAISTES LEKCIJA "ELPO DZĪVI"
PIRMDIENA

22.03., 
plkst. 12:00

Lekciju vadīs Dr. Agnese Šmite, plaušu slimību speciāliste, Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca, stacionārs
"Tuberkulozes un plaušu slimību centrs" 
Lekcija notiks Zoom platformā (https://zoom.us/j/93545127484 )ar tiešraidi @TBbiedriba Facebook kontā. 

smēķēšanas izraisītais slogs un cīņa pret smēķēšanu
mīti un fakti par nikotīnu saturošiem produktiem 
smēķēšanas patiesās izmaksas un ietekme uz veselību
kāpēc ir vērsts atmest smēķēšanu

VIDEO LEKCIJA "KĀPĒC PRET SMĒĶĒŠANU?"

Lekciju vadīs Asoc. profesors Alvils Krams, plaušu slimību speciālists, Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca,
stacionārs "Tuberkulozes un plaušu slimību centrs", Tuberkulozes un plaušu slimību ārstu asociācija
Video lekcijas ieraksts būs pieejams @TBbiedriba Facebook kontā un mājas lapā www.tuberkuloze.lv.

tuberkuloze - kas ikvienam ir jāzina par šo slimību 
simptomi un diagnostika - kur vērsties un saņemt palīdzību
tuberkulozes ārstēšana un galvenās atziņas

VIDEO STĀSTS "TUBERKULOZE - MANS PIEREDZES
STĀSTS"

Video stāstā savā pieredzē dalīsies pacients, kurš slimo ar tuberkulozi, kā arī Dr. Ilze Pētermane, plaušu slimību speciāliste, Rīgas
Austrumu klīniskā universitātes slimnīca, stacionārs "Tuberkulozes un plaušu slimību centrs" 
Video stāsta ieraksts būs pieejams @TBbiedriba Facebook kontā un mājas lapā www.tuberkuloze.lv 

biežāk uzdotie jautājumi par sejas aizsargmasku lietošanu
kļūdas aizsargmasku pielietošanā 
ieguvumi ievērojot pareizu klepus higiēnu

TIEŠSAISTES LEKCIJA "KLEPUS HIGIĒNA UN SEJAS
AIZSARGMASKU PIELIETOŠANA"

Lekciju vadīs medicīnas māsa Evita Biraua, plaušu slimību speciāliste, Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca, stacionārs
"Tuberkulozes un plaušu slimību centrs" 
Lekcija notiks Zoom platformā (https://zoom.us/j/96237159228) ar tiešraidi @TBbiedriba Facebook kontā. 

elpošanas vingrojumu nozīme plaušu slimību profilaksē un ārstēšanā
elpošanas tehnikas un vingrojumu demonstrējumi

VIDEO NODARBĪBA "ELPOŠANAS VINGROJUMI" 

OTRDIENA
23.03.,

 plkst. 12:00

TREŠDIENA
24.03., 

plkst. 11:00

CETURTDIENA
25.03., 

plkst. 11:00

PIEKTDIENA,
26.03., 

plkst. 12:00

Video nodarbību vadīs Valērija Galkina, fizioterapeite, Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca, stacionārs "Tuberkulozes
un plaušu slimību centrs" 
Video nodarbības ieraksts būs pieejams @TBbiedriba Facebook kontā un mājas lapā www.tuberkuloze.lv 

Organizatori: Latvijas Tuberkulozes apkarošanas biedrība un Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas plaušu
slimību speciālisti. Reģistrācija pasākumiem nav nepieciešama. 
Plašāka informācija: www.tuberkuloze.lv , e-pasts: info@tuberkuloze.lv 
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